
MŠ Březová č.p. 272 – výměna elektroinstalačních rozvodů 

Dodatečná informace č. 3 

 

Dotaz č. 5 ze dne 17.02.2022: 

V původním rozpočtu v pol. č. 23-25 bylo napsáno že pol. není součástí stavby. V novém rozpočtu zaslaný 

16.2.2022 se u položek tato věta už neobjevuje. Jak má uchazeč položky ocenit. Jen montáže, jako celek 
D+M nebo úplně vynechat s nulovou cenou? 

Odpověď: 

V reakci na dotaz č. 4 ze dne 15.02.2022 zadavatel doplnil do výkazu výměr v listě č. 3 řádky 100-106. 

Nebyla zde již promítnuto, že položky č. 23, 24, 25 (řádek č. 47,48,49) jsou již zakoupeny, jak bylo 

uvedeno v původním výkazu výměr.  

V reakci na upozornění uchazeče je toto do výkazu výměr opět doplněno. Červený text platí beze 

změny. U těchto položek nebude oceněna dodávka ani montáž. Dodávku a montáž u těchto položek 

provede správce IT zadavatele z důvodu zachování záruky při případném poškození během montáže.  

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace a uvedených skutečností zadavatel 

uzavírá, že výše uvedeným vysvětlením nedošlo k jakékoli podstatné změně a povaha výše uvedeného 

vysvětlení tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek i vzhledem k samotnému, dostatečně 

dlouhému termínu pro podání nabídky.  

  

 

V Chotěboři dne 17.02.2022 

 

 

 

 

Jan Polívka 

Referent oddělení investic města 


		2022-02-17T08:49:13+0100
	Jan Polívka




